ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

Số:       /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Khê, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tham dự Lễ Chào cờ đầu năm Ất Tỵ - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 151/KH-UBND, ngày 26/11/2024 của UBND xã về

tổ chức các hoạt động nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ - 2025.

UBND xã Tịnh Khê thông báo tổ chức Lễ Chào cờ đầu năm Ất Tỵ – 2025

như sau:

1. Thời gian: bắt đầu lúc 06 giờ 30 phút ngày 29/01/2025 (Mùng Một

Tết).

2. Địa điểm: trụ sở UBND xã.

3. Thành phần tham dự:

- Thường trực Đảng ủy; Thường trực HĐND; lãnh đạo UBND, Ủy ban

MTTQVN xã.

- Các đồng chí nguyên lãnh đạo xã qua các thời kỳ.

- Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy; Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã.

- Các ngành, hội, đoàn thể xã; các hội đặc thù.

- Cán bộ, công chức, người lao động trong cơ quan.

- Lực lượng dân quân, Công an xã;

- Nhân dân trên địa bàn xã.

Trên đây là Thông báo tổ chức Lễ Chào cờ đầu năm Ất Tỵ – 2025, kính

đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự (Thông báo này thay cho Giấy

mời)./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Cường

		2025-01-23T10:33:50+0700

		2025-01-23T10:55:40+0700

		2025-01-23T10:55:40+0700

		2025-01-23T10:55:40+0700

		2025-01-23T10:55:40+0700